
_____________________ Dodatek č. 3____________________
Ikgnájemní smlouvě č. 2927101114 ze dne 3.11.2014, na pronájem prostor ve VB Holešov, týkající se ceny

nájmu, který uzavírají tyto smluvní strany:

Cešké dráhy, a.s.
sídb: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČJ 70994226 DIČ: CZ70994226
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
zastoupena
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927101114

adresa pro doručování všech písemností:
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Olomouc, Jeremenkova 231/9, Olomouc 2, PSČ 772 00 
(dále jen pronajímatel)

a

JUDr. Pavel Sláma
sídlo:
zapsaný u Městského úřadu Holešov, Obecní živnostenský úřad, Masarykova 628, 769 17 Holešov pod č.j.
ŽU/37/15614/14/V
IČ :47428601
Plátce DPH: NE
číslo účtu:
adresa pro doručování písemností:
JUDr. Pavel Sláma,
Předmět nájmu bude nájemce využívat pro svou ekonomickou činnost.
(dále jen nájemce)

Smluvní strany se dohodiv na této úpravě vvše uvedené nájemní smlouw:

V čl. V. Vvše nájemného. Úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu 
nájmu se odst. 11 a 2) ruší a nahrazuje se novvm zněním, které zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celkové roční nájemné za pronájem prostor sloužící podnikání podle čl. 
III. odst. 1) dle výpočtu nájemného, který tvoří přílohu č.7 této smlouvy, činí 52 200,- Kč (slovy: 
padesátdvatisícdvěstě korun_českých) bez DPH ve výši stanovené právním předpisem.

2. Celkové roční nájemné za předmět nájmu dle výpočtu nájemného, který tvoří přílohu č. 7 této 
smlouvy, ve výši 52 200,00 Kč (slovy¡padesátdvatisícdvěstě korun_českých) bez DPH. Je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách nájemného, které jsou splatné vždy do 5. dne příslušného 
měsíce, pokud není uvedeno ve Splátkovém kalendáři jinak. Povinnost hradit nájemné dle nového 
splátkového období počíná od splátkového období, následujícího po dni doručení nového 
Splátkového kalendáře.

• Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn.

• Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2927101114 je platný ode dne podepsání oběma smluvními stranami 
a nabývá účinnosti od 01.06.2015.

1/2



R.R.

• Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží 2 
vyhotovení a nájemce 2 vyhotovení.

Přílohy: č. l.  Výpočet nájemného 
č. 2. SK na rok 2015 č. 02

V Holešově dne: 
Za nájemce:

V Praze dné: - 1. 0$. 2015
Za pronajícnatelq:

JUDr. Pavel Sláma
i

České dráhy, a.s.

2/2



JNS Gastro žst. Holešov

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č.2 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 2927101114

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE:
Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ 110 15 JUDr. Sláma Pavel
°  ' '  ' ' ' " .......... .. , W) , wv w , , ,WIWWW¥

Doručovací adresa:

IČ: 70994226 IČ: 47428601
DIČ: _______ _ DIČ: NE
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Zapsána u Městského úřadu Holešov, Obecní
Praze, oddíl B, vložka 8039 živnostenský úřad pod č.j. ŽÚ/37/15614/14/V
Bankovní spojení:
i*
(

Číslo účtu

variabilní symbol: 2927101114

Roční sjednané nájemné: 52 200,00 Kč bez DPH v zákonem stanovené výši
Nájemné v roce 2015: 66 700,00 Kč bez DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Celkem k úhradě Za období

1. 05.01.2015 7 250,00 Kč I./2015
2. 05.02.2015 7 250,00 Kč II./2015
3. 05.03.2015 7 250,00 Kč III/.2015
4. 05.04.2015 7 250,00 Kč IV./2015
5. 05.05.2015 7 250,00 Kč V./2015
6. 05.06.2015 4 350,00 Kč VI./2015
7. 05.07.2015 4 350,00 Kč VII./2015
8. 05.08.2015 4 350,00 Kč VII1./2015
9. 05.09.2015 4 350,00 Kč IX./2015
10. 05.10.2015 4 350,00 Kč X./2015
11. 05.11.2015 4 350,00 Kč XI./2015
12. 05.12.2015 4 350,00 Kč XII./2015
2016
1. *) 05.01.2016 4 350,00 Kč I./2016
V navazujících termínech podle úpravy nájemného dle ujednání v nájemní smlouvě.

V ..............................dne ...-.V.06..2015

Pronajímatel:

České^d/ f̂hý, a.s.

1



Příloha č.7

Výpočet nájemného • žst. HOLEŠOV • bez VHP / VLT • veřejné WC 
nádražní restaurace • bufet (?) • bistro (?) • rychlé občerstvení (?) • pivnice (?)

sazby dle 
kategorizace

1NP (OP)___________________________________________________ místností

Název místnosti, účel využití Č. místn. dle SAP Plocha v m2 Kč/m2/rok Kč/rok
Restaurace 0P18 26,80 420,00 11 256,00 I. Kategorie - hlavní odbytové 

a výrobní místnostiRestaurace 0P19 64,60 420,00 27 132,00
Zádveří 0P21 3,30 250,00 825,00

II. Kategorie vedlejší provozní 
místnosti a zázemí

IV. Kategorie Veřejné WC

Šatna 0P25 5,90 250,00 1 475
Chodba 0P26 3,70 250,00 925
WC 0P27 2,60 250,00 650
Přípravna 0P28 5,30 250,00 1 325
Kuchyň 0P29 19,70 250,00 4 925
Umývárna nádobí 0P31 5,70 250,00 1 425
Přípravna 0P32 8,80 250,00 2 200
WC muži 0P37 13,00 1,00 13,00
Předsíň 0P38 3,80 1,00 3,80
Denní místnost 0P39 3,70 1,00 3,70
WC ženy 0P41 7,30 1,00 7,30
Předsíň 0P42 4,40 1,00 4,40

178,60 52170

91,40 m2  ̂T

55,00 m2 J

32,20 m2 7

________________________________rekapitulace______________
¡Nabídková cena nájmu za nebytové prostory bez DPH před zaokrouhlením | 52 170~i<čl

1. M ěsíční ná jem né  bez DPH po zao k rou h le n í na ce lé  Kč 4 350 Kč
2. C e lkové  ročn í ná jem né  bez DPH po zao k rou h le n í [ř. 1 *12] 52 200 Kč


